quod abbas de Croland' finem fecit nobiscum pro se et cella sua

de Freston' per triginta marcas pro auxilio nuper nobis a viris

religiosis per regnum nostrum Anglie concesso. Et ideo tibi

precipimus quod occasione auxilii predicti predictam cellam non

distringas ad aliquid auxilium nobis dandum. Teste rege apud

Roffam, xiij. die Januarii.

Pro Mathia Beszil de tallaijio.—Quia rex dominica sua per

regnum Anglie facit talliari, mandatum est vicecomiti Surr' quod

de villa de Gumeshelf que est in manu Mathie Beszil eidem

Mathie rationabile tallagium habere faciat. Teste rege . apud

Cantuariam, xiiij. die Januarii.

Pro Ricardo de Gray.—Mandatum est Johanni de Colemere

quod de vinis regis que sunt in custodia sua faciat habere Ricardo

de Gray unum dolium vini, de dono regis. Teste rege apud Can-

tuariam, XV. die Januarii.

De perdonatione pro Johanne de Gray.—Rex perdonavit Johanni

de Gray sex marcas que exiguntur ab eo per summonitionem
Scaccarii regis de prestito Wallie. Et mandatum est baronibus de

Scaccario quod de predictis sex marcis ipsum Johannem quietum

esse faciant. Teste ut supra.

* MS- reinend. f Cancelled ' Quia non habuerunt.'
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1236.
[m. 1..] ]^fx. De t'listix ad opcrationes domormn castri Wintonie.—Mandatum

est Avicie de Columbariis quod faciat habere vicecomiti Suht' sexties

viginti fusta in boscis regis de Fingel' et de Cette ad domos regis

castri regis \Yintonie reparandas. Teste rege apud Roffam, xviij.

die Januarii.

Pu'.r. Df veaatunw capiciida.—Rex mittit Willelmum de la Lund',
Radulfum de Kaywurth', Henrico de la Pomerey, Robertum de

Stopham', Willelmum Caperun et Reginaldum le Pais, vadlettos

suos, usque ad Ricardum de Muntfichet ad capiendum in parco de

Havering' ad opus regis viginti damas vel plures si possint. Et
mandatum est eidem Ricardo quod ipsos ad hoc admittat. Teste ut

supra.

Pro episcopo Elyensi.—Rex baronibus suis de Scaccario salutem.

Sciatis quod concessimus venerabili patri H. Elyensi episcopo, quod
ipse et successores sui, episcopi Elyenses, et prior Elyensis et suc-

cessores sui colligant et habeant omnia amerciamenta de omnibus
hominibus et terris infra liundreda subscripta, videlicet :—infra

hundredum et dimidium de Mitford' et infra quinque hundreda
et dimidium de Wykelawe et tridlingum de Winestun' tam de

alieno feodo qiiam de suo ; et quod habeant omnes fines de amercia-

mentis illis provenientes postquam aliquis incident in misericordiam

;

et quod habeant omnia amerciamenta de omnibus hominibus,

terris et feodis suis ; et quod habeant omne fines de amerciamentis

illis provenientes postquam aliquis inciderit in misericordiam ; et

quod habeant quietanciam de murdro de omnibus hominibus,

terris et feodis suis tam infra predicta hundreda quam extra,

salvo nobis et heredibus nostris forisfacto murdri si inciderit

de alienis feodis infra predicta hundreda. Et ideo vobis

mandamus quod de demanda quam facitis eisdem episcopo et priori

per summonitionem Scaccarii nostri occasione predictorum amercia-

mentorum et finium eorundem amerciamentoTum ipsos episcopum et

priorem quietos esse et sic fieri, allocari et inrotulari faciatis.

Teste rege apud Westmonasterium, xx. die Januarii.

Pro Willehiio di' Paurlirhal.—Rex dilecto et fideli suo Johanni de

Neviir, justiciario suo foreste, salutem. Sciatis quod ad petitionem

dilecti nobis A. regine nostre, die coronationis nostre et sue, perdon-

avimus Willelmo de Panchehal' transgressionem quam dicitur fecisse

in foresta nostra propter quam ipsum cepistis et in prisona nostra

tenetis apud Aylesbyr'. Et ideo vobis mandamus quod ipsum

Willelmum a prisona nostra deliberetis et quo voluerit abire

perniittatis. Catalla etiam ejusdem Willelmi que occasione predicta

capta sunt in manuin nostram ei reddi faciatis. Teste rege ut supra.

Pro Roberto de Hei/lc.s.—Robertus de Heyles quem rex nuper

capi precepit ct poni in prisonam regis pro roberia et vulneratione

facta Thome de Sprotton', vadletto Magistri Gentilii, satisfecit

eidem Thome de predicta roberia et vulneratione. Et mandatum
est vicecomiti Line' quod ipsum Robortuin pacem inde habere

permittat. Teste ut supra.
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1236.
[m. 19.] Pro Euflone dc tiamlegli

.

—Thomas de Sprotton, vadletus Magistri

Gentilii, remisit Eudoni de Hamleg' transgressionem quam dicitur

fecisse depredando et vulnerando predictum Thomam, propter quam
transgressionem rex ipsum Eudonem capi et in prisonam regis poni

precepit. Et mandatum est vicecomiti Hertford' quod eidem Eudoni

pacem inde habere permittat. Teste ut supra.

Pro Roberto de Bello Alnetn.—Rex concessit Roberto de Bello

Alneto quod de decern et octo marcis quas debet Belie que fuit

uxor Deu le Beney et Helye filio Cher, et Lyquiric' de Cantuaria,

Judeis, reddat eis ''^ per annum quatuor marcas donee predicte xviij.

marce persolvantur. Et mandatum est justiciariis ad custodiam

Judeorum assignatis quod sic fieri et inrotulari faciant. Teste rege